
Sande ‑ Hytte med flott utsikt mot  
Sandebukta og Kommersøya

Flatåskleiva 26, 3077 SANDE I VESTFOLD



2 Flatåskleiva 26

Sande ‑ Hytte med flott  
utsikt mot Sandebukta og  
Kommersøya

‑ Flott utsikt

‑ Strøm, sommervann og ‑avløp

‑ Bilvei helt frem

‑ Rett til pæle for båt på strand

‑ Rehabiliteringsbehov

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 61 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 451 100,‑

Selger:	 Ludvik Vigdal

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1996
BRA‑i/     BRA Total	  59/     68 kvm
Tomtstr.:	 523.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 439, bnr. 60
Oppdragsnr.:	 1309250021

Cathrine Mastrup
Eiendomsmegler MNEF /     Fagansvarlig/     Partner

Mobil	 977 28 666
E‑post	 cathrine.mastrup@aktiv.no

Aktiv Eiker og Modum
Stasjonsgata 1
3050 Mjøndalen
Tlf. 32 87 70 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 59 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 68 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑i: 59 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 14 m² 

Anneks/     utebod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑e: 9 m² 

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten og er ikke kontrollmålt av  
megler. Boligens areal oppgis i BRA (bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører  
denne, slik som for eksempel boder hvor adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b  
(arealet av innglasset balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet boenheten).  
TBA er arealet av terrasser, åpne balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
Tomtetype/   ‑areal
Eiet, 523.8 m²

Tomtebeskrivelse
Naturtomt og fjell i dagen.

Beliggenhet
Svært solrikt beliggende på Flatåsen med utsikt utover Sandebukta og Kommersøya.  
Hytta ligger sydvestvendt uten naboer foran seg. Området byr på flotte turmuligheter  
og badestrender. Vakker kyststi som strekker seg helt fra Sandebukta til Berger og  
Svelvik. Kort båttur til både Holmsbu og Holmestrand med spisesteder og forretninger.  
Sande Golfbane på Gamle Sørlandske. 
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Adkomst
Se kartskisse i annonsen på FINN.no. Det vil bli skiltet til annonserte fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Rypetakst AS v/     Lars Rype

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bindingsverkkontruksjon med stående villmarkskledning. Tak tekket med  
betongtakstein. Se for øvrig vedlagte tilstandsrapport avholdt 02.07.2025 av  
Takstteam Drammen AS v/      Lars Rype.

Takstmannen har satt tilstandsgrad 3 (TG3) på 4 punkter, tilstandsgrad Ikke undersøkt  
(TGIU) på 1 punkt og tilstandsgrad 2 (TG2) på 17 punkter. Hovedpunktene er gjengitt  
her, men alle interessenter bes lese og sette seg inn i rapportens detaljer før  
budgivning. 

TG 3 ‑ STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK
Balkonger, terrasser og rom under balkonger
Terrasse oppført i trekonstruksjon med adkomst fra stue. Rekkverk med liggende bord  
og glass. Rekkverk er ca 60‑150 cm høyt. Ytre del av rekkverk er 60 cm høyt.
Vurdering av avvik:
• Rekkverket er for lavt i forhold til dagens krav til rekkverkshøyder. Noe knirk i  
gulvvarme.
Konsekvens/      tiltak
• Rekkverkshøyde må endres for å tilfredsstille krav på byggemeldingstidspunktet.  
Konsekvens anses å være sikkerhetsrisiko for fallulykker.

Etasjeskille/      gulv mot grunn
Etasjeskiller er av trebjelkelag.
1. etg: registrert ca 31 mm avvik i stuegulv og ca 14 mm avvik på ett soverom.
Vurdering av avvik:
• Målt høydeforskjell på over 20 mm innenfor en lengde på 2 meter. Tilstandsgrad 3 gis  
med bakgrunn i standardens krav til godkjente måleavvik.
• Målt høydeforskjell på over 30 mm gjennom hele rommet. Tilstandsgrad 3 gis med  
bakgrunn i standardens krav til godkjente måleavvik.
Konsekvens/      tiltak
• For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må høydeforskjeller rettes opp. Det vil imidlertid  
sjelden være økonomisk rasjonelt som et enkeltstående tiltak i en bolig som dette.  
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